МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

27.09.2022                                                                                                	    № 2
с. Макарьевка

 (
Об избрании секретаря Макарьевского сельского Совета депутатов
)

          В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Регламента Макарьевского сельского Совета депутатов, Макарьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Макарьевского сельского Совета депутатов
Артемову Елену Николаевну - депутата Макарьевского сельского Совета депутатов  по избирательному округу № 1;

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

Глава сельсовета         		                                                    В.М. Русанова